
8. soustředění talentované mládeže ŠCTM v KV  

 

Termín konání:   sobota 14. prosince 2024 

Místo konání:  DDM Jihlava, Brněnská 46, 586 01 Jihlava 

Pořadatel:   Šachové centrum talentované mládeže v Kraji Vysočina 

Určeno pro:   všechny hráče z LT KŠSV bez omezení Elo a věku a ostatní 

zájemce v případě volné kapacity (podmínkou je členství 

v šachových oddílech KŠSV) 

Náklady:  formou finanční spoluúčasti; 

• hráč z LT KŠSV: celkem 100,- 

• hráč bez zařazení na LT KŠSV: celkem 200,- 

• platba v hotovosti na místě 

Přihláška:  prostřednictvím online formuláře:  

 https://forms.gle/J14CdyyjKEL9E17k6 

do neděle 8. prosince 2024 

 

Trenérské zajištění* a témata: 

Skupina A KM David Brychta, trenér 2. 

třídy 

1. Význam věžového pěšce v aktuálním šachu 

2. Rozumíš pěšcové majoritě? 

Skupina B KM Petr Mičulka, trenér 2. 

třídy 

1. Útok na krále při různých rošádách 

2. Tvorba výhodné pěšcové struktury 

Skupina C WGM Eva Kulovaná, 

trenérka 3. třídy 

1. Základní kombinace těžkých figur 

2. Koncovky s těžkými figurami – Dáma proti 

pěšci, základní věžové koncovky 

*V případě menšího počtu účastníků si pořadatel vyhrazuje právo změnit počet skupin. 

Rozdělení do skupin: v kompetenci trenérů, kteří tak učiní po ukončení přihlášek na 

soustředění (koordinátor David Brychta), mladí šachisté pak budou 

kontaktováni 

https://forms.gle/J14CdyyjKEL9E17k6


Organizační zajištění: Jana Rybáčková, tel.: 737 168 540, manazerkmkssv@seznam.cz  

 David Brychta, tel.: 774 494 674, brychtadavid@seznam.cz 

Časový plán soustředění:  8:00 – 8:50   prezence 

9:00 – 12:00  1. část 

12:00 – 13:00 oběd 

13:00 – 16:00 2. část  

Stravování:  hromadně nebude zajišťováno. V blízkosti DDM Jihlava se nachází 

nákupní centrum CITY PARK, kde je možné si v restauracích 

(McDonalds, KFC, Wang Wok and Sushi a další) zakoupit obědy. V DDM 

bude k dispozici i kuchyňka, kde je možné si uvařit kávu, případně ohřát 

přinesené jídlo. 

Podmínky účasti: Všichni účastníci jsou povinni dodržovat všechna platná opatření dle 

nařízení MZ ČR a dle pokynů pořadatele. Každého účastníka nebo 

skupinu účastníků musí doprovázet osoba starší 18 let, která za něj nebo 

za ně zodpovídá během celého soustředění. 

GDPR:  Přihlášením na soustředění dává účastník (u účastníka mladšího 15 let – 

zákonný zástupce) souhlas se zpracováním osobních dat nutných pro 

prezentaci soustředění. Taktéž dává souhlas s pořízením fotografií a videí, 

jejich uchováním a prezentací pro potřeby pořadatelů, ŠCTM v KV a 

KŠSV. 

 

V Jihlavě 24. 11. 2024         Jana Rybáčková, manažer ŠCTM v KV 

 

 

 

mailto:manazerkmkssv@seznam.cz

